[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

И МИГРАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ  № 94

	г. Петропавловск-Камчатский
	        23 апреля  2014 года

	О внесении изменения в приложение № 1 к приказу Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 17.04.2009 № 55 «Об образовании аттестационной комиссии Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края»

В целях уточнения отдельных положений приказа Агентства по занятости населения  и миграционной политике Камчатского края от 17.04.2009 № 55  «Об образовании аттестационной комиссии Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение к приказу Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 17.04.2009 № 55 «Об образовании аттестационной комиссии Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
И.о. руководителя

                                                           О.В. Леушина
	Приложение  к приказу  Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края

от 23 апреля 2014 года  № 94

	«Приложение  к приказу Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 17 апреля 2009 года № 55»

Состав
аттестационной комиссии
Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края

	Леушина

Ольга Васильевна
	заместитель руководителя Агентства – начальник отдела трудоустройства и специальных программ занятости Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края, председатель комиссии;

	Руденченко

Татьяна Владимировна
	начальник отдела контрольно-правовой и кадровой работы Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края, заместитель председателя комиссии;

	Большакова

Екатерина Николаевна

Члены комиссии:

	главный специалист-эксперт отдела контрольно-правовой и кадровой работы Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края, секретарь комиссии.

	Мелихова

Светлана Григорьевна
	заместитель начальника Главного управления – начальник отдела по вопросам государственной службы Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам;

должность уполномоченного руководителем государственного гражданского служащего Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края из юридического (правового) подразделения / должность лица, ответственного за ведение правовой работы;

	уполномоченный(ые) руководителем государст-венный(ые) гражданский(ие) служащий(ие) Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края из подразделения, в котором государственный гражданский служащий, подлежащий аттестации, замещает должность государственной гражданской службы;

	независимые эксперты из числа представителей научных и образовательных организаций, других организаций – специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию);<1>
представители общественного совета, образованного при Агентстве по занятости населения и миграционной политике Камчатского края в соответствии со статьей 161 Закона Камчатского края от 05 марта 2010 года № 386 «Об Общественной палате Камчатского края», в котором государственный гражданский служащий Камчатского края, подлежащий аттестации, замещает должность государственной гражданской службы Камчатского края (по согласованию).<1>

___________________________

<1> Число независимых экспертов должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов аттестационной комиссии / Общее число представителей общественного совета, образованного при исполнительном органе государственной власти Камчатского края, и независимых экспертов должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов аттестационной комиссии.